bo de fure supra posito notat factum merum abstractum ab omni mixtura iuris alias non esset de facto imo de iure sicut considerationem facti ad. l. acquisit. l. si quis seruum. s. inclino et tantum ipso hoc verbum de facto quantum si arbitratori est data potestas manu regia procedendi ut l. q. circa principium de origine iuris que manus regia sine citatione oia gubernabat in fine autem nihil iniquum statuebat et hac potestate utebas pater in filium. ff. de fur. l. servi et filii concilia. l. i. C. de emen. lib. 2. ff. de his qui sunt sui vel alie. iur. l. i. de usus. l. locum. s. proprietarius. C. de emen. seruo. l. i. C. de pa. po. l. congruentius. que autem iniquitas constat in commissione examinationis testium per quam partium ius finale non leditur quoniam sicut sunt exceptiones contra personas et loca et contra personas examinatoris testimoniis ut per actis reservatio ipsorum exceptionum nempe nullam bonum vir iniquitatē poterit allegare. Itz hoc verbum de facto quod si abstractum ab omni iuris mixtura dummodo dolus absit et omnis patens iniquitas probatur recte intuenti in c. bone et de postu. prela. bar. in extra viag. ad reprimendā in verbo videbis in f. in. q. que incipit quid si dicas in statuto quod in tali negocio procedas de facto iz illum tex. ipse non alleges. porro in actis intuento per sem citatam per Ia. servitorē cois papie. Ad ccxcij. die xxij. decembris pemptorie ad videndum commissione dicte receptionis testimoniū fieri. et quedam alia inuenio formā commissie citationis de verbo ad verbum in actis et postea eadem die prima hora noctis inuenio factam commissione receptionis testimoniū et commissione scripture depositionis testimoniū in qua commissione dicit quod dicta commissio facta fuit a sente procuratore dei ossi principis tamen vero contumace et legitime citato et monito cum ergo monitio saltim illo tunc fieri potuit et illo tunc procurator amonitas potuit a facie auditorum aufragere de monitione non est dubium quod illa scripture fidem facit de proba. c. qm̄ contra et ibi p. Iann. et Ioh. an. et per eundem in cle. litteris de procur. et ibi alleget speci. C. de contrahen. stip. l. optimā no. in autē. si quis aliquo documento et ibi p. bar. C. de eden. allegas autem sicutcontrarium quia iz de relatione appareat non constat in commissione citationis sed truffatorium est quoniam non solum de citatione imo et de monitione fit mentio que tunc fieri potuit imo et de citatione fidem facit ex quo eadem die apparet actus expeditus sicut op. quorundam de testi. al. bricas in ver. publico et ver. alijs dicunt. q. si de publicacione et c. et ibi etiam per Ianno. et iz de commissione citationis non appareat in actis tamen presumitur commissio facta ex quo servitor erat publicus et iuratus sicut Ianno. de p. ba. c. quoniam in verbo citationem spec. in ti. de cito. s. i. ver. et no. Concludo igitur ex predictis quod parte non citata dicti commissarii potuerunt facere commissione testimoniū receptōnis ex quo in commissione apparet quod illa commissio facta fuit monito procuratore domini principis contumace tandem et quod alia monitio fieri potuit tunc cum dicta commissio facta fuit. Et probatur monitionem factam esse per verba enunciativa illius scripture bar. ubi supra et ff. de verbo. obli. l. sciendum. Super probatione autem factionis de capiendo dictam civitatem montis vici seu montis regalis testimonium facinotti non est plenus quoniam in carceribus est domini marchionis cui imperari potest ff. de testi. l. idonei contineta glo. tamen eius vox non est omnino fennusta quia quo ad probationem criminis manifestatis de quo in themate queritur omnium personarum est exequata conditio. ff. de questi. l. de minori. in prin. per 830. in summa de testa. in col. q. in preindictum enim imperialis calminis et aduersus securitatem civitatis sue finis factio ordinata per quam quaplurimi cives civitatis spoliari sunt domo habitatione et bonis eorum ut mibi assertum est et cesari subtractum imperium civitatis quatenus in facto consistit. ff. ad. l. iul. ma. l. i. eo. t. l. quisquis. facio enim ordinata contra vicarium principis et si non in contemptum imperialis culminis perduelionis crimen est ut patet in quadam errauagan. federici pif. edita de qua per Barto. in. d. hostes predicta. ante vero illam non contrahebatur illud crimen nisi in contemptum cesaris fieret rebellio bar. ibi ad reducendum autem rem in puris terminis veritatis et in consonantia inculentia ex qua possit verum dare iudicium et equa feri sua puto hanc re exige te corpus eius subici torture ut. d. l. de minore in f. princ. Si diceretur eum non esse omni exceptione maiorem se

cūdum Ianno. de accu. cum. p. macconella in prima glo. Iz illa posset in contrarium allegari deberet eum ponere extra territorium. d. marchionis ita q. absq; alio timore instans vel futuri periculi libere vetum possit testificari. crede retur enim sibi renelatori factionis cōcurrente iudicio vobementi et maxime alterius tractatus facti per eundem pncipem cum eodem facioto qui tractatus nunc ad fines deductus est sic que creditum fuit mulieri unice que factio nempe careline detexit. ff. ad. l. iul. mai. in questionibus ex vicinitate enim temporum multa presumimus. l. si ventri s. in bonis de p. cre. quem primum tractatum princeps confitetur seu eius procurator licet dicat se supersedisse facta pace quod verbum supersedisse multus fauorabile est domino marchioni. nam si supersedit non truncavit. ff. de iudi. l. destituisse ad turpil. l. destituisse animus ergo domini principis in occupando civitatem videtur esse continuus licet cessaverit per tempus in actum deducere. ff. de solu. l. qui rem. s. aream et secundum ea que vidi in tam prolixo testimonio facioti multa verisimilia exprimitur propter que quis potest ad credendū adduci verum esse quod dicunt cives autem alij de dicta civitate licet non sint extrinseci seu forestati super dicta factione testimonium perhibere possunt quoniam per neutrā patrum eis imperari potest ut hoc aut illud dicant licet posset allegari quod ex factione sunt forestati sed hec exceptio non est sufficiens in crimine maiestatis ut dixit Bar. in. l. in questionibus. ff. ad. l. iul. mai. quanta tamen sit eis fides adhibenda nullus magis scire potest quam qui examinauerit illos. ff. de testi. l. i. q. i. 2. s. eiusdem quoq; principis nec debet examiner. ad vna probationis speciem se restringere et hoc breviter ellico ex tam diffusis et confusis scripturis et quae sitis in numeris. Reliqua autem superflua fore puto partem autem tangētem quid iuris sit super restitutione certorum castrorum possessionum per eundem principem que esse dicuntur de marchionatu montiferati nihil dico nisi signanter viderim iura et privilegia ipsorum illustrium dominorum. In compromisso autem venit dicta coniuratio et omnes alie que inter ipsas partes uerterentur et est enim compromissum plenum et plenissimum. ff. de arbi. l. si cum dies. s. plenum. Itz super petita restitutione castorum que occupata dicuntur dico illustri principi et eosdem illustres dominos et gentes eorum ac ex actis hucusq; nulla certa potest ferri sententia sed est expectanda testimoniū publicatione quibus apertis idem sanctus et illustrissimus princeps sententiam ferre poterit equitati et iusticie consonantem. C. de iudi. l. indices. Ego Ang. et c. ccclviij.

Erenissimus Princeps vincelaus

romanorum impator et semper augustus et boemie rex de jure et concessit motu proprio illustribus principibus dominis theodoro marchioni montiferati et guilermo eius fratri germano privilegium quoddam gratia que regiam et omne bonum quod quidem privilegium et gratia incipit vincelaus dei gratia romanorum rex semper augustus et boemie rex illustribus theodoro marchioni montiferati et guilermo eius fratri germano principibus et consanguineis nostris carissimis et fuit datū prange anno domini. Ad xvi. die. xvij. mensis Novembrie regnorū nostrorum anno boemie. xxxij. romanorum vero. xxi. queritur igitur visus et diligenter inspectis verbis dicti gratiosi privilegiū esse etibus et virtute eiusdem et maxime si cinctas mons regalis cum alijs locis in dicto privilegio descriptis debet restituī per illustrēm principem achaye et an ipsi illustri domini teneantur reticere oamna que idem princeps substatuit durate guerra mota per ipsos illustrēs dños nec nō.

Tendendum

Est multum quod dictum privilegium motu proprio est concessum patet ex verbis eius unde in nulla parte sui potest subrepticum allegari vel dici de prebendis si motu li. vi. et ibi per Iohan. and. in ipso autem privilegio idem dominus imperator enunciatur ne narrat concessionem vi caritatus concessi tam per suū genitorem carissimum et domini karolum romanorum imperatorem et c. quam per se ipsum quibus verbis enunciatis et narratis ab alijs ostensione privilegiū alicui stādum est et faciunt illa verba plenissimam probationem cum idem dominus